
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji Dożynek Gminnych 
w 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. organizacji Dożynek Gminnych w dniu 
3.09.2022 r. W skład zespołu wchodzą: 

1. Janusz Stanke  - Przewodniczący 

2. Karolina Bloch  - Zastępca Przewodniczącego 

3. Mateusz Golcz  - Członek 

4. Marcin Poor   - Członek 

5. Lucyna Gomulska  - Członek 

6. Elżbieta Drewniak  - Członek 

7. Adam Jaskulski  - Członek   

8. Barbara Kalemba  - Członek 

9. Joanna Nowakowska - Członek 

§ 2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, w tym w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, określając ich termin i miejsce, 

2) dokonuje podziału zadań pomiędzy poszczególnymi członkami Zespołu, 
a także pozostałymi pracownikami urzędu, 

3) zobowiązuje członków Zespołu do przedstawienia w wyznaczonym terminie 
informacji o stanie realizacji powierzonych zadań. 

§ 3. Do zadań Zespołu należą wszystkie sprawy związane z organizacją 
i przeprowadzeniem Dożynek, w szczególności: 

1) koordynacja wszystkich działań, 

2) zapewnienie obsługi technicznej, gastronomicznej i porządkowej, 

3) obsługa stoisk wystawowych, 

4) prace związane z wysyłaniem zaproszeń, promocją wydarzenia, 

5) obsługa zaproszonych gości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F142BAB-3F5F-4E0C-993D-8591D6C4677A. Podpisany Strona 1



6) przygotowanie terenu oraz zapewnienie wyposażenia i sprzętu potrzebnego 
do organizacji imprezy, 

7) opracowanie scenariuszy i nadzór nad przeprowadzeniem uroczystości, 

8) zapewnienie bezpieczeństwa podczas przemarszu korowodu dożynkowego 
oraz w trakcie trwania imprezy, 

9) rozliczenie kosztów. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F142BAB-3F5F-4E0C-993D-8591D6C4677A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4


